

Baggesgaard Holding ApS
Uhrevej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 31 93 80 15

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **18 / 11** 2016



Allan Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baggesgaard Holding ApS Uhrevej 1 7330 Brande
	Telefon: 40 18 37 67
	CVR-nr.: 31 93 80 15
	Stiftet: 30. december 2008
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Dam
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Skandinavisk Textil Kemi ApS, Ikast-Brande
Associerede virksomheder	Naturfarm Pharmacy A/S, Ikast-Brande Dam Boligudlejning ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.152 t.kr. mod 1.177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.375	-5.375
Resultat før finansielle poster	-5.375	-5.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.080.013	962.884
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-204.597	-20.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	352.046	276.021
Andre finansielle indtægter	7.516	36.124
1 Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-670</u>
Resultat før skat	1.229.603	1.248.984
2 Skat af årets resultat	<u>-77.902</u>	<u>-72.075</u>
Årets resultat	<u>1.151.701</u>	<u>1.176.909</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	355.416	214.884
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	<u>396.285</u>	<u>962.025</u>
Disponeret i alt	<u>1.151.701</u>	<u>1.176.909</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.909.682	4.349.669
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.909.682</u>	<u>4.499.669</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.909.682</u>	<u>4.499.669</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.059.047	8.177.505
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	646.361	608.755
	Andre tilgodehavender	0	727.320
	Tilgodehavender i alt	<u>10.705.408</u>	<u>9.513.580</u>
	Likvide beholdninger	<u>392</u>	<u>392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.705.800</u>	<u>9.513.972</u>
	Aktiver i alt	<u>15.615.482</u>	<u>14.013.641</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.268.996	1.913.580
7 Overført resultat	<u>11.844.016</u>	<u>11.447.731</u>
Egenkapital i alt	<u>14.238.012</u>	<u>13.486.311</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>54.597</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.597</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	919.373	523.830
Anden gæld	3.500	3.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.322.873</u>	<u>527.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.322.873</u>	<u>527.330</u>
Passiver i alt	<u>15.615.482</u>	<u>14.013.641</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	670
	<u>0</u>	<u>670</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.902	72.075
	<u>77.902</u>	<u>72.075</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	2.416.089	2.416.089
Kostpris 30. juni	<u>2.416.089</u>	<u>2.416.089</u>
Opskrivninger 1. juli	1.933.580	1.698.696
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.080.013	962.884
Udbytte	-520.000	-728.000
Opskrivninger 30. juni	<u>2.493.593</u>	<u>1.933.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.909.682</u>	<u>4.349.669</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skandinavisk Textil Kemi ApS	Ikast-Brande	52,00 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	170.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>170.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	-20.000	0
Årets resultat efter skat	-191.023	-50.294
Regulering af negativ indre værdi	<u>-13.574</u>	<u>30.294</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-224.597</u>	<u>-20.000</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>54.597</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>54.597</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Naturfarm Pharmacy A/S	Ikast-Brande	30,00 %
Dam Boligudlejning ApS	Ikast-Brande	33,33 %
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.913.580	1.698.696
Resultatandel	<u>355.416</u>	<u>214.884</u>
	<u>2.268.996</u>	<u>1.913.580</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	11.447.731	10.485.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>396.285</u>	<u>962.025</u>
	<u>11.844.016</u>	<u>11.447.731</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten i dattervirksomheden er stillet til sikkerhed for ADN Holding ApS' gæld til Jyske Bank.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for ADN Holding ApS' engagement med Jyske Bank. ADN Holding ApS' bankengagement pr. 30. juni 2016 er på 741 t.kr.

Selskabet har ligeledes kautioneret for Naturfarm Pharmacy A/S' engagement med Jyske Bank. Naturfarm Pharmacy A/S' bankengagement pr. 30. juni 2016 er på 350 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.